
Full Name / Nafn 

HCPs: City of 

Principal Practice / 

Sveitarfélag    

HCOs: City where 

registered / 

Sveitarfélag

Country of Principal 

Practice / Land
Principal Practice Address / Aðsetur

Unique country 

identifier / Kennitala

(Art. 1.01) (Art. 3) 

(Schedule 1 / 

skilgreiningar / 

orðskýringar)

(Art. 3) (Art. 3) 

Sponsorship agreements 

with HCOs /  

Kostunarsamningar við 

HCOs / third parties 

appointed by HCOs to 

manage an Event /  

Utanaðkomandi aðili 

tilnefndur af HCO til að 

skipuleggja viðburð

Registration Fees / 

Skráningargjöld

Travel & 

Accommodation / 

Ferðalög og gisting

Fees / Þóknun

Related expenses 

agreed in the fee for 

service or 

consultancy contract, 

including travel & 

accommodation 

relevant to the 

contract / 

Samningsbundin 

útgjöld

Sigrún Arnardóttir Reykjavík Ísland Lífsteinn 1202637499 84,776 174,849 259,625 

Sigurlaug Benediktsdóttir Reykjavík Ísland Landspítali 0701735579 106,099 242,932 349,031 

Hulda Þorsteinsdóttir Reykjavík Ísland Landspítali 1006912649 106,099 242,932 349,031 

Eva Jónasdóttir Kópavogur Ísland Domus Læknar 0109745349 106,099 242,932 349,031 

Ýr Frisbæk Kópavogur Ísland Domus Læknar 2805782749 120,000 198,950 318,950 

Svanhvít Hekla Ólafsdóttir Kópavogur Ísland Domus Læknar 0904815179 120,000 198,950 318,950 

Ragnheiður Oddný Árnadóttir Reykjavík Ísland Landspítali 1306704749 120,000 198,950 318,950 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

333,218 700,686 0 0

3 3 0 0

Optional

30% 30% #DIV/0! #DIV/0!

N/A

Félag íslenskra fæðingar- og 

kvensjúkdómalækna 5512800209 0 575,870 575,870

0

0

0

0

0

0

0

0 0 0

0 0 Optional

#DIV/0! 0% N/A

HCP: Health Care Professional / Heilbrigðisstarfsmaður

Transfers of Value re Research & Development as defined in Article 3.04 and Schedule 1 / Framlög til rannsókna og þróunar eins og skilgreint er í grein 3.04 og með vísan til skilgreininga og orðskýringa.

HCO: Health Care Organisation / Heilbrigðisstofnun, lögaðili, rekstraraðili heilbrigðisþjónustu
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INDIVIDUAL NAMED DISCLOSURE - one line per HCO / UPPLÝSINGAR TENGDAR NEFNDUM HEILBRIGÐISSTOFNUNUM, LÖGAÐILUM EÐA REKSTRARAÐILUM HEILBRIGÐISÞJÓNUSTU - ein lína fyrir hverja heilbrigðisstofnun, lögaðila eða rekstraraðila heilbrigðisþjónustu  (i.e. all transfers of value during a year for an individual 

HCO will be summed up: itemization should be available for the individual Recipient or public authorities' consultation only, as appropriate. Tilgreina skal heildarupphæð ársins. Nánari sundurliðun aðeins aðgengileg viðtakanda eða viðeigandi yfirvöldum).

OTHER, NOT INCLUDED ABOVE-ANNAÐ, EKKI INNIFALIÐ HÉR AÐ OFAN (where information cannot be disclosed on an individual basis for legal reasons / upphæð sem ekki hefur fengist samþykki til að birta á nafn)

Aggregate amount attributable to transfers of value to such Recipients / Samanlögð upphæð greiðslna til þeirra sem ekki samþykkja birtingu á nafn - Art. 3.02

Number of Recipients in aggregate disclosure / Fjöldi viðtakenda sem ekki samþykkja birtingu á nafn - Art. 3.02 
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n % of the number of Recipients included in the aggreate disclosure in the total number of Recipients disclosed / Hlutfall viðtakenda sem ekki samþykkja birtingu á nafn  

- Art. 3.02

AGGREGATE DISCLOSURE /  SAMANLÖGÐ UPPHÆÐ
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INDIVIDUAL NAMED DISCLOSURE / EINSTAKLINGSBUNDNAR UPPLÝSINGAR - one line per HCP / Ein lína fyrir hvern heilbrigðisstarfsmann (i.e. all transfers of value during a year for an individual HCP will be summed up. Itemization should be available for the individual Recipient or public authorities' consultation only, as appropriate. 

Tilgreina skal heildarupphæð ársins. Nánari sundurliðun aðeins aðgengileg viðtakanda eða viðeigandi yfirvöldum).

OTHER, NOT INCLUDED ABOVE-ANNAÐ, EKKI INNIFALIÐ HÉR AÐ OFAN (where information cannot be disclosed on an individual basis for legal reasons / upphæð sem ekki hefur fengist samþykki til að birta á nafn)

Aggregate amount attributable to transfers of value to such Recipients / Samanlögð upphæð greiðslna til þeirra sem ekki samþykkja birtingu á nafn - Art. 3.02

Number of Recipients in aggregate disclosure / Fjöldi viðtakenda sem ekki samþykkja birtingu á nafn - Art. 3.02 

% of the number of Recipients included in the aggreate disclosure in the total number of Recipients disclosed  / Hlutfall viðtakenda sem ekki samþykkja birtingu á nafn - 

 Art. 3.02

Date of publication: 30 June 2023/ Dagsetning birtingar: 30. júní 2023

Donations and Grants  

to HCOs / Stuðningur  

og styrkir til 

heilbrigðisstofnana, 

lögaðila eða 

rekstraraðila 

heilbrigðisþjónustu  

(Art. 3.01.1.a) 

Contribution to costs of Events / Framlög vegna viðburða (Art. 3.01.1.b 

& 3.01.2.a) 

Fee for service and consultancy / Þóknun 

vegna þjónustu og ráðgjafar (Art. 3.01.1.c 

& 3.01.2.c)  

TOTAL                  SAMTALS 


